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SUMMARY OF TENDER SUBMISSIONS 
 

Respondent & 
Description of 

Response 

Is it 
Compliant? 
Yes or No 

Comment Against Criteria 
Evaluation 

Score 
Estimated 
Contract 

Price 
Rank 

Capacity 
Demonstrated 
experience in 
completing 

similar services 

Demonstrated 
understanding of 
the requirements 

Social and 
economic effects 

on the local 
community 

Wanneroo Caravan 
and Steel Fabricators 

Yes In operation since 
1976 with 2 
qualified vehicle 
body builders & 
sheet metal 
workers with 20-25 
years experience.  
Have a fully 
equipped workshop 
with various jigs 
and templates used 
in completion of the 
City’s work.  After-
hours contacts 
were supplied.  
Additional 
resources not 
addressed. In 
process of 
implementation of 
formal safety plan. 

Has been 
supplying the 
Cities of 
Joondalup & 
Wanneroo for 
past 30 years.  
They are the 
City’s current 
Contractor.  Also 
demonstrated 
similar experience 
with Wanneroo 
Electric & 
Compuroom 
Services. 

Demonstrated good 
understanding of 
requirements.  
Response 
addressed the 
City’s work 
requirements, 
payment process, 
customer service, 
after-hours work 
and design advice. 

They utilise local 
suppliers where 
possible. 
 
Located in 
Greenwood. 

75.2% $418,564 1 

All requirements have 
been met. 
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Respondent & 
Description of 

Response 

Is it 
Compliant? 
Yes or No 

Comment Against Criteria 
Evaluation 

Score 
Estimated 
Contract 

Price 
Rank 

Capacity 
Demonstrated 
experience in 
completing 

similar services 

Demonstrated 
understanding of 
the requirements 

Social and 
economic effects 

on the local 
community 

Teksteel Engineering 
Pty Ltd 

Yes In operation since 
1969 with 20 staff.  
Provided company 
structure, role of 
staff & the 
experience of 3 
staff were supplied.  
A list of equipment 
was supplied.  
After-hours contact 
and additional 
resources was not 
addressed.  No 
safety policy, 
details of 
procedures or 
safety record was 
supplied. 

Teksteel 
Engineering Pty 
Ltd provided a list 
of projects 
supporting their 
experience.  No 
details were given 
as to the scope of 
the projects or 
how similar they 
are to the City’s 
requirements.  
Most appear to be 
large-scale 
construction 
projects. 

A brief response 
addressed an 
adequate 
understanding of 
the City’s 
requirements.  This 
included response 
times, their internal 
quality assurance 
process and 
customer service. 

Utilise local 
businesses where 
possible. 
 
Located in 
Jandakot. 

55.2% $470,593 2 

All requirements have 
been met. 
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Respondent & 
Description of 

Response 

Is it 
Compliant? 
Yes or No 

Comment Against Criteria 
Evaluation 

Score 
Estimated 
Contract 

Price 
Rank 

Capacity 
Demonstrated 
experience in 
completing 

similar services 

Demonstrated 
understanding of 
the requirements 

Social and 
economic effects 

on the local 
community 

TSG Group Pty Ltd Yes In operation since 
1999 with 90+ staff 
across Australia 
and New Zealand.  
It was not clear how 
many staff are in 
Perth and would be 
associated with the 
City’s contract.  A 
chart of 
qualifications for 31 
staff and 3 sub-
contractors was 
supplied. After-
hours contact and 
additional 
resources were not 
addressed; 
however would be 
expected to be 
sourced in-house.  
A well-documented 
safety policy, HSE 
manual and safety 
record was 
supplied. 

TSG Group did 
not adequately 
demonstrate 
experience in 
providing similar 
services to other 
organisations.  
Four examples of 
projects were 
supplied; however 
they were for 
large construction 
projects, with little 
similarity to the 
City’s 
requirements. 

No response was 
submitted to this 
criterion. 

No response was 
submitted to this 
criterion. 
 
Based in 
Henderson. 

43.6% $496,219 3 
All requirements have 
been met. 

 


